PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» ноября  2017 года                                                                                       №  1302
         г.Лянтор

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 23.11.2014 № 862

В целях уточнения  программных мероприятий ведомственной целевой программы «Формирование и содержание архива муниципального образования городское поселение Лянтор  на 2015-2017 годы», утвержденной постановлением Администрации  городского поселения Лянтор от 28.11.2014 № 862 (в редакции от 18.04.2016 № 312) (далее – постановление):
1. Внести изменения в постановление, изложив раздел 3 приложения к постановлению в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по организации деятельности Бахареву Наталью Николаевну.

Глава города

                                   С.А. Махиня

	Приложение к постановлению Администрации городского
поселения Лянтор
от «23» ноября 2017 года № 1302

Раздел 3. Перечень программных мероприятий

В ходе реализации Программы при принятии соответствующих нормативно-правовых актов на федеральном, областном, окружном, районном и муниципальном уровнях отдельные мероприятия, сроки реализации, затраты, показатели непосредственных и конечных результатов могут уточняться.

	Мероприятия целевой программы
	Финансовые затраты на реализацию, руб.
	Срок выпол-нения

	всего
	в том числе

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Приобретение оборудования архивного переплета документов
	23 400,00
	23 400,00
	0
	0
	В течение указанного календарного периода

	Приобретение расходных материалов к оборудованию для архивного переплёта документов
	9 590,00
	5 000,00
	0
	4590,00
	В течение всего срока действия программы

	Приобретение папок для переплёта документов постоянного и длительного срока хранения
	34 410,00
	7 000,00
	16 000,00
	11 410,00
	В течение всего срока действия программы

	Приобретение картонных боксов
	 52 000,00
	20 000,00
	16 000,00
	16 000,00
	В течение всего срока действия программы

	Приобретение металлических стеллажей
	0
	0
	0
	0
	В течение указанного календарного периода

	ИТОГО
	119 400,00
	55 400,00
	32 000,00
	32 000,00
	-

PAGE